
 
 

 

 

Uchwała nr 21/II/2024 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia protestu przeciwko budowie Trasy Pychowickiej (Węzeł 

„Ruczaj”) według wariantu 6. na terenach Kampusu 600-lecia Odnowienia 

Uniwersytetu Jagiellońskiego  

 

 

Na podstawie § 51 pkt 31 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Działając w poczuciu odpowiedzialności za dobro członków społeczności akademickiej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz mając na względzie ochronę interesów Uniwersytetu, Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża stanowczy protest przeciwko budowie Trasy 

Pychowickiej (Węzeł „Ruczaj”) według wariantu 6. na terenach Kampusu 600-lecia 

Odnowienia Uniwersytetu Jagiellońskiego na podstawie Planu sytuacyjnego Trasy 

Pychowickiej, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały – jako godzącej w infrastrukturę 

Kampusu 600-lecia Odnowienia Uniwersytetu Jagiellońskiego, mienie Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz prowadzoną przez Uniwersytet Jagielloński działalność badawczą. 

 

§ 2 

 

Motywy podjęcia uchwały określa załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


